

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012005801

ČÍSLO DODATKU: DZ223101200580101

TÁTO ZMLUVA je uzavretá medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Jakubov
sídlo : Jakubov č. 191, 900 63
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Mgr. Peter Gajdár
IČO : 00304816
DIČ : 2020643625
telefón / fax : [REDACTED]
e-mail : [REDACTED]
banka : [REDACTED]
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
refundácia:¹ [REDACTED]
predfinancovanie:² [REDACTED]

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 1 ZMLUVNÉ STRANY v bode 1.2 Prijímateľ sa v časti, „číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky“ a „predfinancovanie“ dopĺňa novým textom v nasledovnom znení:

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: XXXXXXXXXX

Článok 3

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY, v bod 2.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.4.2014**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme predmet Projektu od zhotoviteľa preberacím protokolom bez závad, uvedie predmet Projektu do prevádzky a prijímateľ zaradí relevantné časti Projektu uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy do majetku Prijímateľa** na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 4

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1 a 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **361 926,00 EUR** (slovom **tristošesťdesiatjeden-tisícdeväťstodvadsaťšesť eur**) s DPH,
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **355 067,37 EUR** (slovom **tristopäťdesiatpäťtisícšesťdesiatsedem eur tridsaťsedem centov**) s DPH,
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **337 314,00 EUR** (slovom **tristotridsaťsedemtisíctristoštrnásť eur**) s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
 - d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** (slovom **päť percent**) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

- 3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~³ a to **od 3.2.2012 do 30.4.2014.**

Článok 5

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 6

V Zmluve v Článku 5 ŠPECIFICKÉ PODMIENKY v bode 5.1 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 5.1. Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na právnu formu Prijímateľa sa použije z článku 15 Všeobecne zmluvných podmienok k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej aj „VZP“) výlučne odsek 5 a vzhľadom na určený systém financovania: **kombinovaný systém predfinancovania a refundácie** sa z článku 16 VZP použije výlučne odsek 2.

Článok 7

K Zmluve sa vkladá nová príloha č. 4 Hlásenie o začatí realizácie projektu.

Článok 8

Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

- 8.1. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku
- 8.2. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 8.3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 8.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva
a rozvoja vidieka SR

Peter Gajdár, starosta obce

Podpis:.....

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/zástupcu Poskytovateľa

Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/ zástupcu Prijímateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 4 **Hlásenie o začatí realizácie projektu**

Dátum účinnosti Dodatku č.1 :

Miesto prvého zverejnenia:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia spoločenského priestoru v obci Jakubov	
Kód ITMS	22310120058	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Činnosti súvisiace so životným prostredím	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Malacky
Obec	Jakubov
Ulica	-
Číslo	191

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zatraktívnenie zóny a prinavrátenie spoločenskej funkcie revitalizáciou priestoru v centre obce
Špecifický cieľ projektu 1	Vytvorenie miesta pre stretávanie spevnením spoločenskej plochy a rekonštrukciou chodníkov (SO 01)
Špecifický cieľ projektu 2	Rekonštrukcia detského ihriska a doplnenie priestoru o absentujúci mobiliár (SO 02)
Špecifický cieľ projektu 3	Oživenie a regenerácia zelene spoločenského priestoru (SO 03)
Špecifický cieľ projektu 4	Zlepšenie osvetlenia a zvýšenie bezpečnosti prostredníctvom rekonštrukcie verejného osvetlenia (SO 04)

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	0	2011	4 358,00	2014
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2011	1	2014
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2011	1	2014
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2011	1	2014
	Počet vymenených svetidiel	počet	0	2011	7	2014
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	1 564	2011	1 570	2015
	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2011	191,15	2015

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2011	1	2014
	Počet vymenených svietidiel	počet	0	2011	7	2014
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	1 564	2011	1 570	2015
	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2011	191,15	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2011	1	2014
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2011	1	2014

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	HA 01 SO 01 Spevnené plochy	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	1
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	1 302,00
2	HA 02 SO 02 Drobná architektúra	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	453,00
3	HA 03 SO 03 Sadové úpravy	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	2 603,00
4	HA 04 SO 04 Verejné osvetlenie	Počet vymenených svietidiel	počet	7

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
HA 01 SO 01 Spevnené plochy	10/2013	02/2014	HOLLSTAV, s.r.o.
HA 02 SO 02 Drobná architektúra	11/2013	02/2014	HOLLSTAV, s.r.o.
HA 03 SO 03 Sadové úpravy	10/2013	02/2014	HOLLSTAV, s.r.o.
HA 04 SO 04 Verejné osvetlenie	11/2013	02/2014	HOLLSTAV, s.r.o.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:	02/2012	04/2014	
a) Projektová dokumentácia	02/2012	04/2012	Štúdio-21 plus, s.r.o.
b) Ukončenie projektu*	03/2014	04/2014	prijímateľ
Publicita a informovanosť	10/2013	04/2014	TEXALL s.r.o.

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia	347 141,37	6 858,63	354 000,00	HA 01, HA 02, KA 03, HA 04
716 Prípravná a projektová dokumentácia	7 452,00	0,00	7 452,00	Riadenie projektu
633 006 Všeobecný materiál	474,00	0,00	474,00	Publicita a informovanosť
CELKOVO s DPH	355 067,37	6 858,63	361 926,00	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)		347 141,37	6 858,63	354 000,00
1	HA 01 SO 01 Spevnené plochy	101 429,77	70,22	101 500,00
2	HA 02 SO 02 Drobná architektúra	170 853,19	6 646,81	177 500,00
3	HA 03 SO 03 Sadové úpravy	39 858,62	141,38	40 000,00
4	HA 04 SO 04 Verejné osvetlenie	34 999,79	0,21	35 000,00
Podporné aktivity		7 926,00	0,00	7 926,00
Riadenie projektu		7 452,00	0,00	7 452,00
Publicita a informovanosť		474,00	0,00	474,00
CELKOVO s DPH		355 067,37	6 858,63	361 926,00

9. Podrobný položkový rozpočet (EUR)

Stavba: Revitalizácia spoločenského priestoru v obci Jakubov
Stavebný objekt: HA 01 SO 01 Spevnené plochy

Investor: obec Jakubov
 Dodávateľ: HOLLSTAV, s.r.o.
 Dátum: 15.10.2013

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
1	717002	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, do 200 m2	m2	218,000	6,11	1 333,724	1,744	1 331,98
2	717002	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. 150-300 mm, do 200 m2	m2	45,700	21,64	989,268	0,318	988,95
3	717002	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu vyst. sief. hr. do 150 mm, do 200 m2-A-1-04	m2	218,000	6,11	1 333,724	1,744	1 331,98
4	717002	Frézovanie živ. krytu hr. do 20 mm, š. do 750 mm a lebo do 500 m2 -290+22m2	m2	312,000	5,17	1 615,224	2,184	1 613,04
5	717002	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 1 00 m3	m3	305,930	3,76	1 151,286	1,526	1 150,30
6	717002	Priplatok za lepiovosť horniny tr.3	m3	305,930	0,75	230,365	0,915	229,45
7	717002	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 prehĺbenie pre obrubníky	m3	45,143	15,53	701,071	0,001	701,07
8	717002	Priplatok za lepiovosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	45,143	4,70	212,443	0,273	212,17
9	717002	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	331,943	4,70	1 562,124	1,994	1 560,13
10	717002	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m ho rn. tr. 1-4	m3	3 319,425	0,94	3 123,579	3,319	3 120,26
11	717002	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	19,130	3,76	72,024	0,094	71,93
12	717002	Uloženie sypaniny na skládku	m3	331,943	0,94	312,358	0,328	312,03
13	717002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo ok olo objektov do 100 m3	m3	19,130	2,35	45,013	0,053	44,96
14	717002	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením na min. 45MPa	m2	1 215,000	0,37	450,555	8,505	449,55
15	717002	Rozprestrete ornice, sklon do 1:5 nad 500 m2 hr. do 10 cm	m2	91,000	0,28	25,662	0,182	25,48
16	717002	Zasatie trávnik hydrosevom na ornici	m2	91,000	0,94	85,631	0,091	85,54
17	717002	Ošetrovanie trávnik v rovine	m2	91,000	0,09	8,554	0,364	8,19
18	717002	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného pod obrubníky	m3	13,560	23,53	319,067	0,000	319,07
19	717002	Vyrovňavacia vrstva štrkopiesková hr. 20-30mm frakcia 4-8mm	m2	91,000	0,94	85,631	0,091	85,54
20	717002	Drevené kamenivo hr. 50mm (frakcia 0-16mm) so zavlačováním a urovnáním	m2	290,000	1,41	409,480	0,580	408,90
21	717002	Podklad zo štrkodrtie hr. 50 mm-drevené kamenivo frakcia 0-32mm-pod bet.plochu	m2	638,000	1,88	1 200,716	1,276	1 199,44
22	717002	Podklad zo štrkodrtie hr. 100 mm (frakcia 8-16mm)	m2	290,000	3,76	1 091,850	1,450	1 090,40
23	717002	Podklad drvené kamenivo hr. 100 mm frakcia 32-64mm-pod beton.plochu	m2	638,000	3,29	2 101,572	2,552	2 099,02
24	717002	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr. 180 mm	m2	45,700	14,11	645,193	0,363	644,83
25	717002	Drenážna štrková vrstva hr.400mm - frakcia 0-32mm vrátane zhutnenia	m3	36,400	23,53	856,492	0,002	856,49
26	717002	Postrek živičný spojovací z cestnej emulzie 0,5-0, 8 kg/m2	m2	276,000	0,94	259,716	0,000	259,72
27	717002	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) z modifikovaného asf. altu hr. 60 mm, š. do 3 m	m2	276,000	11,29	3 117,144	1,104	3 116,04
28	717002	Kladenie vegetačných zatravnovacích dlažieb farba zelená - nad 300 m2	m2	91,000	8,47	770,770	0,000	770,77
29	717002	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovených z bet.plocha - hrana vrátane oblukov	m2	70,350	9,41	662,134	0,144	661,99
30	717002	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	70,350	1,88	132,399	0,139	132,26
31	717002	Vibrovaný hladký drátkobetón hr. 150mm	m2	638,000	25,41	16 212,856	1,276	16 211,58
32	717002	Osadenie cest. obrubníka bet. ležateho, lôžko betó n tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	382,000	3,76	1 438,230	1,910	1 436,32
33	717002	Obrubník cestný so skosením 12/4cm 100x26x15cm	kus	385,000	4,23	1 630,475	1,925	1 628,55
34	717002	Obrubník cestný bez skosenia 100x26x15cm	kus	17,000	4,04	68,799	0,119	68,68
35	717002	Osadenie park. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	783,000	3,76	2 947,995	3,915	2 944,08
36	717002	Obrubník parkový 100x20x5cm	kus	315,000	2,82	889,245	0,945	888,30
37	717002	Obrubník parkový 50x20x5cm	kus	16,000	2,35	37,648	0,048	37,60
38	717002	Neviditeľný plastový obrubník vrátane kĺncov	kus	468,000	4,70	2 202,408	2,808	2 199,60
39	717002	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	45,143	84,70	3 823,883	0,273	3 823,61
40	717002	Vložka pod liaty asfalt z lepenky buničinovej	m2	276,000	2,82	779,148	0,828	778,32
41	717002	Rezanie stávajúceho živiného krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm-pre obrubník	m	457,000	9,41	4 301,284	0,914	4 300,37
42	717002	Dodávka a osadenie pozinkovaného L profilu 60/60mm pri bet.muriku pri oplotení+kotvenie	m	228,500	1,88	430,037	0,457	429,58
43	717002	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov n ad 4 m2-patiek pod stĺpkami A-1-01	m3	4,128	56,47	233,108	0,000	233,11
44	717002	Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov n ad 4 m2-murik+základ A-1-02	m3	15,000	75,29	1 129,410	0,060	1 129,35
45	717002	Búranie pilierov betónových A-1-01	m3	3,440	47,05	161,883	0,033	161,85
46	717002	Rozobratie plotov v. do 250 cm z tyčí, lát, dosiek , plechu alebo drôt. pletiva vrátane stĺpkov	m	40,000	3,76	150,600	0,200	150,40
47	717002	Vyvesenie alebo zavesenie kov. vrát nad 4 m2 A-1-03	kus	2,000	14,11	28,236	0,016	28,22
48	717002	Vybúranie kov. vrát nad 5 m2 A-1-03	m2	8,250	9,41	77,649	0,019	77,63
49	717002	Demontáž a odstránenie ihriska s následnou likvidáciou - premiestnením	kus	1,000	2931,14	2 931,142	0,002	2 931,14
50	717002	Demontáž prefa plotových dosák betónových	kus	246,000	3,76	926,190	1,230	924,96
51	717002	Zmes trávna parková okrasná	kg	3,185	8,94	28,477	0,007	28,47
52	717002	Výpln zatravnovacej dlažby-zmes piesku a humusu	m3	3,640	32,94	119,905	0,005	119,90
53	717002	Zatravnovacie tvárnice plastové-farba zelená rozmer 330x330x40mm-dodávka	m2	100,100	15,05	1 507,406	0,896	1 506,51
54	717002	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	249,784	9,41	2 350,967	0,497	2 350,47
55	717002	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	4 745,905	0,94	4 465,897	4,747	4 461,15
56	717002	Vnútroštavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	t	249,784	5,64	1 410,530	1,750	1 408,78
57	717002	Vnútrošt. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m	t	1 248,922	0,94	1 175,236	1,246	1 173,99
58	717002	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád. -asfa lt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	15,912	28,23	449,275	0,075	449,20
59	717002	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. - z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	233,873	5,00	1 169,365	0,000	1 169,37
60	717002	Poplatok za ulož. a znešk.stav.odp.na urč.sklád.-hl.ušina a kamenivo "O"-ost.odpad	t	531,104	5,00	2 655,520	0,000	2 655,52
61	717002	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dlaždený	t	999,167	3,00	2 997,501	0,001	2 997,50
62	717002	Priplatok za zväčšený presun do 5000 m pre kryt po zemnej komunikácii dlaždený	t	999,167	0,94	940,216	0,996	939,22
Spolu						84583,33		84 524,81
DPH 20%						16916,67		16904,96
Spolu s DPH						101500,00	70,22	101 429,77

Stavba:			Revitalizácia spoločenského priestoru v obci Jakubov		Investor:		obec Jakubov	
Stavebný objekt:			HA 02 SO 02 Drobná architektúra		Dodávateľ:		HOLLSTAV, s.r.o.	
					Dátum:		15.10.2013	
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
63	717002	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 1 00 m3	m3	181,200	3,76	682,218	0,908	681,31
64	717002	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	181,200	0,75	136,444	0,544	135,90
65	717002	Hĺbenie jám v hornine 3 ručne	m3	90,600	28,23	2 558,091	0,451	2 557,64
66	717002	Hĺbenie šachtí v horn. tr.3 ručné do 2,5 m2 pôdo rys. plochy	m3	0,855	32,94	28,165	28,165	0,00
67	717002	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	0,855	4,70	4,024	4,024	0,00
68	717002	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m ho m. tr. 1-4	m3	0,855	0,94	0,805	0,805	0,00
69	717002	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4 na zasypy	m3	90,600	3,30	298,980	0,000	298,98
70	717002	Náskypy z hornín súdržných zhutnených na 103% PS spätné zasypy výkop.zeminou	m3	90,600	2,82	255,764	0,274	255,49
71	717002	Uloženie sypaniny na skládku	m3	0,855	0,94	0,805	0,805	0,00
72	717002	Uloženie sypaniny na skládku	m3	271,800	0,94	255,764	0,274	255,49
73	717002	Poplatok za ulož. a zneškod. stav.odp na urč.sklád.-hl. ušina a kamenivo "O"-ost.odpad	t	434,880	5,00	2 174,400	0,000	2 174,40
74	717002	Základové pátky z betónu prostého tr. C12/15	m3	0,855	84,70	72,424	72,424	0,00
75	717002	Zásyp plaveným štrkom frakcie 4-8mm hr.400mm /altm.drevoštiepka,piesok,kôra)	m3	181,200	27,00	4 892,400	0,000	4 892,40
76	717002	Montáž oplotenia, pletivom., výšky do 2,0 m	m	98,668	2,85	281,204	281,204	0,00
77	717002	Montáž napínacieho drôtu	m	315,000	1,00	315,000	315,000	0,00
78	717002	Sieť zváraná PVC, veľk.oka 25mm menovitý rozmer 1,5/1,0/25	kus	4,000	600,00	2 400,000	2 400,000	0,00
79	717002	Drôt napínací ZN - pr.dr.(mm)/dĺž.dr.(m) - 2,4/10 0m	kus	3,000	25,00	75,000	75,000	0,00
80	717002	Osadzovanie stĺpkov plot. ocef. do 2 m so zaliatím vrátane vzpier	kus	57,000	5,00	285,000	285,000	0,00
81	717002	Stĺpk poplast, výš.1,75 m, priem.48 mm	kus	48,000	9,00	432,000	432,000	0,00
82	717002	Rúrka pre vzperu poplast výš.1,50 m, priem.38mm	kus	9,000	6,00	54,000	54,000	0,00
83	717002	Manžeta pre rúrku, priem.48 mm - RAL 6005	kus	48,000	3,00	144,000	144,000	0,00
84	717002	Naplnák PVC	kus	42,000	6,00	252,000	252,000	0,00
85	717002	Naplnacia tyčka	kus	42,000	5,00	210,000	210,000	0,00
86	717002	Montáž vrat a vratok v oplotení na stĺpky oceľové do 2 m2 (100/150cm)	kus	2,000	25,00	50,000	50,000	0,00
87	717002	Bránka 1-kridl., zvar.sieť 5x5cm,poplast.šír.1 m, výšky 1,5m vrátane stĺpkov	kus	2,000	180,00	360,000	360,000	0,00
88	717002	Montáž vrat a vratok v oplotení na stĺpky oceľové do 6 m2 (350/150cm)	kus	1,000	50,00	50,000	50,000	0,00
89	717002	Brána 2-kridl., zvar.sieť poplast 5x5cm, šír.3,5m výšky 1,5m vrátane stĺpkov	kus	1,000	520,00	520,000	520,000	0,00
90	717002	2-06 herný prvok veľký hrad - dodávka	kus	1,000	40485,00	40 485,000	0,000	40 485,00
91	717002	2-06 herný prvok veľký hrad - montáž	kus	1,000	5775,00	5 775,000	0,000	5 775,00
92	717002	2-03 herný prvok malý hrad - dodávka	kus	1,000	19285,00	19 285,000	0,000	19 285,00
93	717002	2-03 herný prvok malý hrad - montáž	kus	1,000	2595,00	2 595,000	0,000	2 595,00
94	717002	2-08 herný prvok lanovka - dodávka	kus	1,000	9080,00	9 080,000	0,000	9 080,00
95	717002	2-08 herný prvok lanovka - montáž	kus	1,000	1330,00	1 330,000	0,000	1 330,00
96	717002	2-05 herný prvok pieskovisko - dodávka	kus	1,000	1360,00	1 360,000	0,000	1 360,00
97	717002	2-05 herný prvok pieskovisko - montáž	kus	1,000	205,00	205,000	0,000	205,00
98	717002	2-01 herný prvok pružinová loď - dodávka	kus	1,000	8670,00	8 670,000	0,000	8 670,00
99	717002	2-01 herný prvok pružinová loď - montáž	kus	1,000	1300,00	1 300,000	0,000	1 300,00
100	717002	2-09 herný prvok veľký kolotoč - dodávka	kus	1,000	5680,00	5 680,000	0,000	5 680,00
101	717002	2-09 herný prvok veľký kolotoč - montáž	kus	1,000	850,00	850,000	0,000	850,00
102	717002	2-07 herný prvok prevažovacia hojdačka - dodávka	kus	1,000	1590,00	1 590,000	0,000	1 590,00
103	717002	2-07 herný prvok prevažovacia hojdačka - montáž	kus	1,000	249,76	249,769	0,009	249,76
104	717002	2-02 herný prvok pirueta - dodávka	kus	1,000	1120,00	1 120,000	0,000	1 120,00
105	717002	2-02 herný prvok pirueta - montáž	kus	1,000	160,00	160,000	0,000	160,00
106	717002	2-04 herný prvok rám retiazkovej hojdačky - dodávka	kus	2,000	1270,00	2 540,000	0,000	2 540,00
107	717002	2-04 herný prvok rám retiazkovej hojdačky - montáž	kus	2,000	190,00	380,000	0,000	380,00
108	717002	2-04a herný prvok sedačka k hojdačke klasická - dodávka	kus	2,000	195,00	390,000	0,000	390,00
109	717002	2-04a herný prvok sedačka k hojdačke klasická - montáž	kus	2,000	30,00	60,000	0,000	60,00
110	717002	2-04b herný prvok sedačka k hojdačke pre batofatá - dodávka	kus	1,000	315,00	315,000	0,000	315,00
111	717002	2-04b herný prvok sedačka k hojdačke pre batofatá - montáž	kus	1,000	50,00	50,000	0,000	50,00
112	717002	2-04c herný prvok sedačka k hojdačke s opierkou - dodávka	kus	1,000	480,00	480,000	0,000	480,00
113	717002	2-04c herný prvok sedačka k hojdačke s opierkou - montáž	kus	1,000	70,00	70,000	0,000	70,00
114	717002	2-10a herný prvok bezpečnostná zábrana - dodávka	kus	20,000	175,00	3 500,000	0,000	3 500,00
115	717002	2-10a herný prvok bezpečnostná zábrana - montáž	kus	20,000	30,00	600,000	0,000	600,00
116	717002	2-10b herný prvok bezpečnostná zábrana-koncový stĺpik - dodávka	kus	9,000	110,00	990,000	0,000	990,00
117	717002	2-10b herný prvok bezpečnostná zábrana-koncový stĺpik - montáž	kus	9,000	20,00	180,000	0,000	180,00
118	717002	2-12 parková lavička s operadlom - dodávka	kus	5,000	515,00	2 575,000	0,000	2 575,00
119	717002	2-12 parková lavička s operadlom - montáž	kus	5,000	80,00	400,000	0,000	400,00
120	717002	2-13 parková lavička bez operadla - dodávka	kus	9,000	395,00	3 555,000	0,000	3 555,00
121	717002	2-13 parková lavička bez operadla - montáž	kus	9,000	60,00	540,000	0,000	540,00
122	717002	2-14 smetný kôš - dodávka	kus	6,000	785,00	4 710,000	0,000	4 710,00
123	717002	2-14 smetný kôš - montáž	kus	6,000	120,00	720,000	0,000	720,00
124	717002	2-11 altánok - dodávka	kus	1,000	6830,00	6 830,000	0,000	6 830,00
125	717002	2-11 altánok - montáž	kus	1,000	1030,00	1 030,000	0,000	1 030,00
126	717002	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	354,026	3,00	1 062,078	0,000	1 062,08
127	717002	Priplatok za zväčšený presun do 5000 m pre kryt po zemnej komunikácii dláždený	t	354,026	1,17	416,335	2,125	414,21
Spolu						147 916,67 €		142 377,66 €
DPH 20%						29 583,33 €		28 475,53 €
Spolu s DPH						177 500,00 €	6 646,81 €	170 853,19 €

Stavba:		Revitalizácia spoločenského priestoru v obci Jakubov	Investor:		obec Jakubov			
Stavebný objekt:		HA 03 SO 03 Sadové úpravy	Dodávateľ:		HOLLSTAV, s.r.o.			
			Dátum:		15.10.2013			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	cena celkom	neopravené výdavky	opravené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
128	717002	Odstánenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km	m2	1 943,500	1,70	3 303,950	0,00	3 303,95
129	717002	Chem. odbúr. pôdy pred založ kultúry postrekom v rovine	m2	1 943,500	0,18	365,378	15,55	349,83
130	717002	Obrobenie pôdy ryľovaním starého trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 943,500	1,70	3 303,950	0,00	3 303,95
131	717002	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine a na svahu do 1:5	m2	1 943,500	0,47	913,445	0,00	913,45
132	717002	Plošná úprava terénu s urovaním povrchu bez doplnenia ornice v hornine 1 až 4, pri nerovnosti	m2	1 943,500	0,50	971,750	0,00	971,75
133	717002	Obrobenie pôdy kultivátorom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 943,500	0,09	182,689	7,77	174,92
134	717002	Obrobenie pôdy prekopaním do hl. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 cca 10 % plochy (pr	m2	404,000	0,28	113,928	0,81	113,12
135	717002	Úprava pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 943,500	0,09	182,689	7,77	174,92
136	717002	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5 3x	m2	5 830,500	0,25	1 457,625	0,00	1 457,63
137	717002	Hĺbenie jamiek pre vysádzanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy,objemu nad 0,125 do 0,40	kus	7,000	1,88	13,174	0,01	13,16
138	717002	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri pri	kus	7,000	1,88	13,174	0,01	13,16
139	717002	Hĺbenie jamiek pre vysádzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, objemu do 0,02 m3	kus	856,000	1,60	1 369,600	0,00	1 369,60
140	717002	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri pri	kus	856,000	2,35	2 014,168	2,57	2 011,60
141	717002	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovaním prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok	m2	390,000	0,37	147,030	2,73	144,30
142	717002	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v dvoch vrstvách v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	13,000	2,82	36,699	0,04	36,66
143	717002	Juta	kus	13,000	94,11	1 223,534	0,10	1 223,43
144	717002	Ukotvenie drevín koľmi, priemer kolov do 10 cm dĺžka do 3 m	kus	7,000	3,76	26,355	0,04	26,32
145	717002	Zaliatie rastlín vodou plochy jednotlivc: kríky 5 l x 840 x 2 = 8 400 l	m3	5,000	9,41	47,060	0,01	47,05
146	717002	Zaliatie rastlín vodou plochy jednotlivc: kríky 5 l x 840 x 2 = 8 400 l	m3	8,400	9,41	79,061	0,02	79,04
147	717002	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6 000 m	m3	13,400	14,11	189,181	0,11	189,07
148	717002	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopr. prostriedok, odvozom do	m2	390,000	4,70	1 835,340	2,34	1 833,00
149	717002	Chem. odbúr. pôdy pred založ kultúry postrekom v rovine	m2	1 943,500	0,18	365,378	15,55	349,83
150	717002	Založenie trávnik na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km so z	m2	1 943,500	1,41	2 744,222	3,88	2 740,34
151	717002	Povalcovanie trávnik v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	1 943,500	0,65	1 280,767	17,49	1 263,28
152	717002	Ošetrovanie trávnik bez ohľadu na spôsob založenia - pokosenie so zhrabaním a odvozom zhrabkov do 20	m2	1 943,500	0,09	182,689	7,77	174,92
153	717002	Chem. odbúr. po založ kultúry postrekom naširoko v rovine	m2	1 943,500	0,18	365,378	15,55	349,83
154	717002	Prevzdušnenie trávnik bez pieskovania	ha	0,194	649,41	125,986	0,00	125,99
155	717002	Prerezanie trávnik s prísevom trávneho semena	ha	0,194	705,88	136,941	0,00	136,94
156	717002	Vymáčanie trávnik s rozrušením machov, porastov s naložením odpadu na dopravný prostriedok a odvoz	ha	0,194	291,76	56,602	0,00	56,60
157	717002	Pokosenie trávnik s prípadným zhrabaním a naložením zhrabkov na dopravný prostriedok, odvozo	m2	1 943,500	0,08	165,198	9,72	155,48
158	717002	trávne osivo - univerzálna zmes	kg	105,000	8,00	840,000	0,00	840,00
159	717002	mulčovací materiál - borovicová kôra (nákup, dovoz)	bal	26,000	16,00	416,000	0,00	416,00
160	717002	mulčovací materiál - vymývaný štrk 8/16 (nákup, dovoz)	m2	6,000	23,53	141,180	0,00	141,18
161	717002	mulčovací plachta	m2	390,000	4,70	1 835,340	2,34	1 833,00
162	717002	zavlažovacia sonda vyplnená štrkom	m	63,000	18,82	1 185,849	0,19	1 185,66
163	717002	Juglans regia Mars	kus	1,000	50,33	50,334	0,00	50,33
164	717002	Prunus serrulata 'Kanzan'	kus	6,000	160,00	960,000	0,00	960,00
165	717002	Syringa Vulgaris Belle De Nancy	kus	33,000	14,11	465,894	0,26	465,63
166	717002	Forsythia wiki	kus	28,000	2,35	65,884	0,08	65,80
167	717002	Ligustrum vulgare Atróvirens	kus	490,000	1,88	922,180	0,98	921,20
168	717002	Parthenocissus tricuspidata	kus	7,000	4,70	32,942	0,04	32,90
169	717002	Stipa tenuissima pony tails	kus	132,000	4,70	621,192	0,79	620,40
170	717002	Perovskia atriplicifolia	kus	366,000	7,05	2 583,594	3,29	2 580,30
Spolu						33 333,33 €		33 215,52
DPH 20%						6 666,67 €		6 643,10 €
Spolu s DPH						40 000,00 €	141,38 €	39 858,62 €

Stavba:		Revitalizácia spoločenského priestoru v obci Jakubov			Investor: obec Jakubov			
Stavebný objekt:		HA 04 SO 04 Verejné osvetlenie			Dodávateľ: HOLLSTAV, s.r.o.			
					Dátum: 15.10.2013			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	jednotková cena	cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
171	717002	21000001 - Demontáž cestného svetidla do výšky 10m, likvidácia	ks	7,000	9,40	65,800	0,00	65,80
172	717002	21000002 - Demontáž výložníka do výšky 10m	ks	7,000	9,40	65,800	0,00	65,80
173	717002	21000003 - Demontáž oceľového stožiara výšky 3m v plnom rozsahu	ks	2,000	18,50	37,000	0,00	37,00
174	717002	21000003 - Demontáž starého lanového holého vzdušného vedenia VO	m	230,000	0,50	115,000	0,00	115,00
175	717002	94600010 - Zemniaca tyč ZT 2m, zatkanie do zeme	ks	6,000	7,00	42,000	0,00	42,00
176	717002	94600011 - Svorka k zemniacej tyči SJ02	ks	6,000	1,40	8,400	0,00	8,40
177	717002	94600012 - Dodávka gultatiny FeZN 10mm2, 1kg=1,6m	kg	6,000	1,40	8,400	0,00	8,40
178	717002	94600017 - Púzdrový betónový základ(700x700x800mm) zo základovým roštom pre prírubový stožiar 4m	ks	6,000	55,00	330,000	0,00	330,00
179	717002	34000024 - Montáž stožiara do výšky 4 m, doprava (z blízkej skladky) a montáž stožiara, osadenie	ks	6,000	28,00	168,000	0,00	168,00
180	717002	34000025 - Doprava stožiarov na skládku obce	ks	1,000	65,00	65,000	0,00	65,00
181	717002	34000043 - Označenie stožiara číslom - reflexný podklad, čierne číslo	ks	6,000	1,50	9,000	0,00	9,00
182	717002	34000044 - Samolepka BLESK-B3	ks	6,000	1,50	9,000	0,00	9,00
183	717002	34000045 - Samolepka uzemnenie	ks	6,000	0,94	5,640	0,00	5,64
184	717002	34600001 - Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	50,000	0,70	35,000	0,00	35,00
185	717002	34600002 - Kábel závesný izolovaný AYKYz 2x16mm2	m	265,000	1,88	498,200	0,00	498,20
186	717002	34600024 - Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	42,000	0,94	39,522	0,04	39,48
187	717002	34000069 - Stožiarová svorkovnica GURO EKM-2020SK-2D1U, 2x10A	ks	6,000	20,00	120,000	0,00	120,00
188	717002	34000040 - Montáž svorkovnice stožiarovej	ks	6,000	2,80	16,800	0,00	16,80
189	717002	40000031 - Odborné odskúšanie a kompletizácia svetidla pred montážou	ks	13,000	9,00	117,000	0,00	117,00
190	717002	40000036 - Montáž cestného svetidla na výložník do 10m	ks	7,000	18,00	126,000	0,00	126,00
191	717002	40000036 - Montáž parkového svetidla do 4m	ks	6,000	14,00	84,000	0,00	84,00
192	717002	40000038 - Revízia svetidla	ks	13,000	6,00	78,000	0,00	78,00
193	717002	40000093 - Výložník na betónový stožiar drážky 0,5m typu VB-S 0,5m/1	ks	7,000	27,00	189,000	0,00	189,00
194	717002	40000094 - Montáž výložníka do výšky 10m	ks	7,000	55,00	385,000	0,00	385,00
195	717002	40000037 - Montáž poistkového kompletu na svetidlo vzd. vedenia	ks	7,000	9,41	65,884	0,01	65,87
196	717002	40000049 - Dodávka poistkového kompletu na svetidlo vzd. Vedenia	ks	7,000	16,00	112,000	0,00	112,00
197	717002	Cestné svetidlo typu A, Indal Airtrace pre halogenidovú výbojku cosmopolis 60W, stmievateľný	ks	7,000	280,00	1 960,000	0,00	1 960,00
198	717002	Solárny systém typu B, 1881.182M STUD SOLAR 1 16x1 ,2W NW H3800 s patkou+solárnym LED sviet.16x1,2W	ks	6,000	3 999,40	23 996,442	0,04	23 996,40
199	717002	35100010 - Vysokotlaková halogenidová výbojka 60 W , PGZ12 Cosmopolis, 3000 K, keramický horák	ks	7,000	26,00	182,000	0,00	182,00
200	717002	34700009 - Prepichovacia svorka na izolované vedenie, malá EP 35-13, 2,5-35mm2/1,5-6mmmm2	ks	14,000	4,70	65,884	0,08	65,80
201	717002	34700009 - Prepichovacia svorka z holého na izolované vedenie, P2X 95, 16-95mm2/4-35mmmm2	ks	4,000	3,50	14,000	0,00	14,00
202	717002	34700022 - Nosná svorka s konzolou izolovaného vzdušného vedenia	ks	7,000	4,70	32,900	0,00	32,90
203	717002	34700021 - Montáž nosnej svorky s konzolou vzdušného vedenia	ks	7,000	6,00	42,000	0,00	42,00
204	717002	35200002 - Zameranie stožiarov v teréne / sv.bod	ks	6,000	4,00	24,000	0,00	24,00
205	717002	35200004 - Východisková revízia stožiara	ks	6,000	9,00	54,000	0,00	54,00
Spolu						29 166,67 €		29 166,49 €
DPH 20%						5 833,33 €		5 833,30 €
Spolu s DPH						35 000,00 €	0,21 €	34 999,79 €

Stavba:		Revitalizácia spoločenského priestoru v obci Jakubov			Investor:		obec Jakubov	
Podporná aktivita		Publicita a informovanosť			Dodávateľ:		TEXALL s.r.o.	
					Dátum:		15.10.2013	
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom		
					EUR	EUR		
206	633006	Informačná tabuľa podľa Manuálu pre publicitu a informovanie OPBK 2500x1500mm	ks	1,000	233,00	233,00		
207	633006	Trvalo vysvetľujúca pamätná tabuľa podľa Manuálu pre publicitu a informovanie OPBK	ks	1,000	162,00	162,00		
Spolu						395,00 €		
DPH 20%						79,00 €		
Spolu s DPH						474,00 €		

Stavba:		Revitalizácia spoločného priestoru v obci Jakubov		Investor:		obec Jakubov	
Podporná aktivita		Riadenie projektu		Dodávateľ:		Študio 21 plus s.r.o.	
				Dátum:		15.10.2013	
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	
					EUR	EUR	
208	716	realizačná projektová dokumentácia	ks	1,000	6 210,00	6 210,00	
Spolu						6 210,00 €	
DPH 20%						1 242,00 €	
Spolu s DPH						7 452,00 €	

HLÁSENIE O ZAČATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU



1. KÓD PROJEKTU / KÓD ŽIADOSTI o NFP (ITMS)¹:

2	2	3	1	0	1	2	0	0	5	8
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

2. NÁZOV PROJEKTU

Revitalizácia spoločného priestoru v obci Jakubov

3. PRIJÍMATEĽ

Názov prijímateľa	Obec Jakubov		
Sídlo :	PSČ	Obec (mesto)	Ulica, číslo domu
	900 63	Jakubov	č. 191
Právna forma ²	Obec		
IČO	00304816	DIČ	2020643625
Platca DPH	☐ nie		

4. ZAČATIE REALIZÁCIE AKTIVÍT PROJEKTU

Dátum začatia realizácie projektu (dd.mm.rrrr) :	14.10.2013
--	------------

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu prijímateľa³

¹ Nehodiace sa prečiarknite. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené pred podpisom Zmluvy o poskytnutí NFP, uvádzajte kód Žiadosti o NFP. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené po podpise Zmluvy o NFP, uvádzajte kód projektu podľa článku 2 Predmet a účel zmluvy, bod 2.1 Zmluvy o poskytnutí NFP

² Podľa príslušnej legislatívy SR (obce, mestá, samosprávne kraje, orgány štátnej správy, združenia právnických osôb,...)

³ V prípade projektov Technickej pomoci podpis zodpovedného pracovníka riadiaceho orgánu